

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Priechod pre chodcov na Októbrovej ul.	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Partizánske
Objednávateľ	Mesto Partizánske	IČO	00310905
Projektant			
Zhotoviteľ	S-stav SK s.r.o.		53182103
Spracoval			
		IČ DPH	
Rozpočet číslo		Dňa	10. 7. 2023
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 785,37	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 291,10	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	1 921,10			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 997,57	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	10 997,57
Dátum a podpis			24	DP H 0,00 % z 10 997,57	0,00
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 997,57
			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie	0,00

ROZPOČET

Stavba: Priechod pre chodcov na Októbrovej ul.

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: S-stav SK s.r.o.

Miesto: Partizánske

Spracoval:

Dátum: 10. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 271,77 0,000

1 Zemné práce 2 669,94 0,000

1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	9,000	2,19	19,71	0,000
2	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t - liaty asfalt na chodníku	m2	12,000	1,29	15,48	0,000
3	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	6,000	2,89	17,34	0,000
4	113205111	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	20,000	4,95	99,00	0,000
5	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	20,000	21,00	420,00	0,000
6	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t - pod chodníkmi a prstencom	m2	15,000	45,20	678,00	0,000
7	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	17,000	7,67	130,39	0,000
8	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	17,000	1,10	18,70	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,700	19,50	696,15	0,000
10	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10,000	0,39	3,90	0,000
11	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,030	5,00	5,15	0,000
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	36,000	0,52	18,72	0,000
13	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	10,000	1,74	17,40	0,000
14	vl.1	Vytýčenie stavby	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
15	vl.2	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
16	vl.2.1	Zriadenie staveniska a prevádzkové sklady	ks	1,000	250,00	250,00	0,000

2 Zakladanie 196,40 0,000

17	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	40,000	0,83	33,20	0,000
18	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 300	m2	40,800	4,00	163,20	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 29,76 0,000

19	457621411	Úprava škár pružnou asfaltovou zálievkou typ N1 pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry, vrátane chodníkov	m	24,000	1,24	29,76	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	-------	-------

5 Komunikácie 2 707,36 0,000

20	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	36,000	6,29	226,44	0,000
21	564851111.	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm - rozkopávka	m2	2,500	7,00	17,50	0,000
22	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	36,000	8,17	294,12	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	564861111.	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm - zvýšenie únosnosti podlažia	m2	36,000	15,00	540,00	0,000
24	564861111..	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm - rozkopávka	m2	2,500	12,00	30,00	0,000
25	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	12,000	0,56	6,72	0,000
26	573211111.	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 70 do 1,00 kg/m2 - rozkopávka	m2	5,000	2,00	10,00	0,000
27	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	6,000	15,77	94,62	0,000
28	577141212.	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm - rozkopávka	m2	2,500	25,00	62,50	0,000
29	577161224	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.70 mm	m2	6,000	19,64	117,84	0,000
30	577161224.	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.70 mm - rozkopávka	m2	2,500	85,00	212,50	0,000
31	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	36,000	17,37	625,32	0,000
32	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	25,000	13,60	340,00	0,000
33	5922911600.	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm - výzisk	m2	5,500	8,00	44,00	0,000
34	5922912900	Premac dlažba pre nevidiacich s výstupkami červená hrúbky 6 cm	m2	3,500	18,00	63,00	0,000
35	5922912900.	Premac dlažba pre nevidiacich s drážkami červená hrúbky 6 cm	m2	1,200	19,00	22,80	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 520,36 0,000

36	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - vrátane dodávky materiálu	ks	2,000	23,34	46,68	0,000
37	4044715014	Dopravná značka - Priechod pre chodcov - základný rozmer	ks	2,000	95,00	190,00	0,000
38	914001111.	Prenosné dopravné značenie - dodanie ako celok pre celý priebeh stavby	ks	1,000	140,00	140,00	0,000
39	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	10,500	13,14	137,97	0,000
40	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	10,500	2,57	26,99	0,000
41	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	15,500	6,62	102,61	0,000
42	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	15,655	2,20	34,44	0,000
43	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	22,000	9,18	201,96	0,000
44	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	22,220	7,90	175,54	0,000
45	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	27,000	4,60	124,20	0,000
46	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,414	16,11	393,31	0,000
47	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	488,280	0,51	249,02	0,000
48	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,342	40,00	533,68	0,000
49	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,072	49,00	150,53	0,000
50	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	24,414	0,55	13,43	0,000

99 Presun hmôt HSV 147,95 0,000

51	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	58,018	2,55	147,95	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				243,10	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				243,10	0,000
52	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	17,000	14,30	243,10	0,000
		Celkom				8 514,87	0,000

ROZPOČET

Stavba: Priechod pre chodcov na Októbrovej ul.

Objekt: Osvetlenie priechodu

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: S-stav SK s.r.o.

Miesto: Partizánske

Spracoval:

Dátum: 10. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 2 482,70 0,000

21-M Elektromontáže 1 678,00 0,000

1	Pol16	Montáž stožiaru do výšky 6m	ks	1,000	55,00	55,00	0,000
2	Pol17	Vybudovanie stožiarového základu pre do výšky 6m	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
3	Pol18	Stožiarová svorkovnica vrátane poistiek, typ podľa špecifikácie zariadenia alebo ekvivalent. Montáž stožiarovej svorkovnice vrátane pripojenia káblov.	ks	1,000	60,00	60,00	0,000
4	Pol19	Kompletné LED svetidlo, montáž vrátane pripojenia	ks	1,000	56,00	56,00	0,000
5	Pol20	Výložník dl. 3 m, montáž s potrebným uchyťovacím a montážnym materiálom	ks	1,000	68,00	68,00	0,000
6	Pol22	Odborné odsúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
7	Pol23	Výkop do hĺbky 80 cm v zeleni, odvoz výkopu na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka uzemňovacieho vedenia, spätná úprava terénu.	m	15,000	25,00	375,00	0,000
8	Pol24	Pretlak pod komunikáciou, chránička priemer 100mm, záťah kábla, pokládka uzemňovacieho vedenia, spätná úprava terénu.	m	5,000	55,00	275,00	0,000
9	Pol25	Chránička dvojplastová ohybná priemer 60 mm, pokládka do výkopu.	m	20,000	4,00	80,00	0,000
10	Pol26	Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn 0=10 mm	m	20,000	2,00	40,00	0,000
11	Pol27	Gufatina FeZn 10mm (1 kg/1,61 m)	kg	2,000	12,00	24,00	0,000
12	Pol28	Pripojovací materiál pre gufatinu FeZn 10mm: svorka SR03 + svorka SP01 s okom na uzemnenie stožiaru). Uchytenie o stožiar a prepojenie s pásovinou	ks	2,000	4,50	9,00	0,000
13	Pol29	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5 mm pre pripojenie svetidla v stožiaru	m	12,000	3,00	36,00	0,000
14	Pol30	Kábel silový medený CYKY-J 3x6 mm, zatahnutie kábla do chráničky.	m	20,000	3,50	70,00	0,000
15	Pol31	Pomocné práce	hod	8,000	15,00	120,00	0,000
16	Pol32	Odborná prehliadka a odborná skúška	kpl	1,000	180,00	180,00	0,000
17	Pol33	Podruž. mat wago svorky, poistky, izolácia spojov uzemnenia	%	300,000	0,25	75,00	0,000
18	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	100,000	0,30	30,00	0,000

M21 Materiál 804,70 0,000

19	Pol2	Stožiar výšky 6m podľa špecifikácie zariadení STK/114/60/4K14 alebo ekvivalent	ks	1,000	455,00	455,00	0,000
20	Pol3	Stožiarový základ pre stožiar do výšky 6m	ks	1,000	35,00	35,00	0,000
21	Pol4	Stožiarová svorkovnica vrátane poistiek, typ podľa špecifikácie zariadenia alebo ekvivalent. Montáž stožiarovej svorkovnice vrátane pripojenia káblov.	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
22	Pol5	Kompletné LED svetidlo 61W, 4000 K, ovládanie 2DIM, dodá investor	ks	0,000	0,00	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	Pol6	Výložník typ V1T-OP-30-114 dĺžky 3 m alebo ekvivalent, s potrebným uchytačacím a montážnym materiálom	ks	1,000	68,00	68,00	0,000
24	Pol9	Výstražná fólia 33 cm	m	15,000	0,50	7,50	0,000
25	Pol91	Piesok fr. 0-4 mm	t	1,000	15,00	15,00	0,000
26	Pol11	Chránička dvojplastová ohybná priemer 60 mm, pokládka do výkopu.	m	20,000	0,99	19,80	0,000
27	Pol12	Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn 0=10 mm	m	20,000	3,00	60,00	0,000
28	Pol13	Gulatina FeZn 10mm (1 kg/1,61 m)	kg	2,000	2,50	5,00	0,000
29	Pol14	Prípojovací materiál pre gulatinu FeZn 10mm: svorka SR03 + svorka SP01 s okom na uzemnenie stožiaru). Uchytenie o stožiar a prepojenie s pásovinou	ks	2,000	25,00	50,00	0,000
30	Pol15	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5 mm pre pripojenie svietidla v stožiaru	m	12,000	2,20	26,40	0,000
31	Pol16	Kábel silový medený CYKY-J 3x6 mm, zatiahnutie kábla do chráničky.	m	20,000	1,90	38,00	0,000

Celkom

2 482,70

0,000